policyjnym 97 b, a hypotecz-
nym 617, i Chaima Zyserm an, w sp ó łw ła śc i
c ie la n ieruchom ości pod Nr. policyjnym 464,
a hypotecynym 310, obu w m ieście L ublin ie
p ołożonych , otwarte są, spadki do urególow a-
nia których, term in na dzień 4 (16) Maja
1866 r. j e s t oznaczony.

Lublin d. 13 (25) Październ. 1865 roku.
Bonar Sęd. p. o. P . Z.

h .

L I C Y T A C J E
1 S P R Z E D A Ż E P U B L IC Z N E .

(/V. D . 6 4 5 1 ) B a n k P o l s Ic i.
P o d a j e do w iadom ości, że w dniu 1 6 ( 2 7 )

L istop ad a 1 8 6 5 r.

N akoniec R ząd G ubernialny obowiązuje
W ójtów gm in i Burm istrzów m iast, aby ob
w ieszen ie to , w obrębie sw ych adm inistracji
do wiadom ości powszechnej podali, na
drzw iach sw ego U rzędu w yw iesili, i o sp e łn ie
niu tego raportu w cześnie i niezawodnie
przed term inem licytacyjnym w łaściw ym N a
czelnikom Pow iatu złoży li.

Suw ałki, d. 18 (30) Października 1865 r.
P ełn iący obow iązki Gubernatora Cywilnego,

Gerwais.

c) K alafonii około 30 funtów po kop. sr. 12,
wyraźnie po kopiejek srebrem dw anaście za
funt.

d) M ydła szarego około 100 funtów po kop.
sr. 10, wyraźnie po kopiejek srebrem d z ies ięć
za funt.

) W asserblein około 20 fantów po kop.

<N /D . 6349) M a g is tr a t m iasta W a rsza w y .
Podaje się do wiadomości pow szechnej, że

w dniu 1 (1 3 ) L istopada r. b. o godzinie 12 -ej
w południe, odbędą się w sali posiedzeń M a
gistratu licytacje in m inus przez op ieczęto
wane deklaracje na dostaw ę w ciągu roku
186G to je s t od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia)
1865/6 do tegoż dnia i m iesiąca 1866/7 roku
różnych m aterjałów do utrzym ania w ruchu
m aszyn parowych wodociągu w arszaw skiego
potrzebnych a m ianowicie:

1. W ęgla kam iennego krajowego o';oło
45,000 pudów, od kop. sr. 12 (wyraźnie k o
piejek srebrem dwanaście; za pud.

2. Oliwy, łoju i oleju.

I-szy R adca Z arządu, G rzecznarow ski.

(N. D . 6291) N a r z t ln ik Po w talu
W ieluńskiego .

Zawiadamia że w dniu 3 0 P aździernika (11
Listopada) 1865 r. o godzinie 3 z południa
odbywać się będzie w biurze N acze ln ik a P o
w iatu W ieluńskiego, g łośna licytacja na w y
dzierżaw ienie do dnia 19 (31) Grudnia 1866 r.
propinacji w dobrach Stany7, w Okręgu C zę
stochow skim od sumy rs. 189.

P rzystępujący do licytacji, z ło ż y vadjum
w gotow iźnie wyrównywające Ij4 częśc i^ p o-
w yższej sumy, o innych warunkach w biórze
pom ienionego Pow iatu poinform ować się
m oże.

W ieluń d. l(i (28) W rześn ia 1865 r.

10 rsr. 4 2 . Nr. 11 rsr. 40
kop. 2 0 . N r . 12 rs-. 31 k u p . 4 5 . N r . 13 rsr. 2 7
l'r"P- '*■

O w arunkach przed licy.oicyjoych m ający
chęć licytow aniu, w każdym czasie w god zin ach
biurow ych poinform ow anym z o sta n ie , któro
mu do o ile ty ta u ia p .zod siaw ion e zostaną.

Radoin dnia 7 (19) Października 1865 r.
Pr.zydecT, Augustynowicz.

N a dostaw ę ołow iu, żelaza , stali,
papieru szm erglow ego i gw oździ rs.
15 i na k oszta og łoszen ia rs. 5,

K tóre nieutrzym ującem u się przy licytacji
natychm iast zw rócone będą.

Inne warunki dotyczące w m owie będącej
licytacji, są do przejrzenia każdądziennie w
w ydziale A dm inistracyjnym , w yjąw szy dni
św iątecznych.

Każdy przystępujący do licytacji, obowiąza
ny złożyć n i wadjum l jlO część sumy dzier
żawnej. Inne warunki licytacyjne tyczące
się pomienionych dzierżaw, w godzinach biu
rowych w Magistracie tutejszym, przejrzane
być mogą.

Sulejów d. 16 (28) Października 1865 r.
Burmistrz Jaśkiewicz.

N. D. 6,402). Magistral Mtasia Sieradza,
Zswiadamia interesówane osoby, że w dniu

1(13) Listłpada r. b. o godzinie :0-<j z rana
odbędzie się w kancelarji tutejszego Magistra
tu, publiczna głośna in minus licytacja, na
trzyletnie poczynając od d. 20 (trudnią (1 Sty
cznia) 186s ,, r.

i iH , n pH .w E pH O n o CUTUIKT, u a 1,200
py5. c e p .

A e p . B m i u e i n o 14 (2 6 ) OuTHopti 1865 r .
y n p a B / im o ip i f i , B e p T in n , .

N. R . 6601) Naczelnik Zakładów Górniczych
Okręgu Wschodniego.

W dniu 15 (27) Listopada 1865 r. o godzi
nie 3ej po południu w biurze Naczelnika Z a
kładów Górniczych Okręgu Wschodniego w
Kielcach, odbywać się będzie licytacja in mi
nus przez opieczętowane deklaracje na pa
pierze stemplowym ceny kop.

dnia N mca N roku 1865
(podpisać się czytelnie)

Deklaracje w języku chebrajskim podpisy
wane albo też znakami przez nieumiejących
pisać jeżeli nie bedą co do podpisu legalizo
wane przez właściwą W ładzę policyjną za
nieważne uwTażane będą, chociażby korzy
stniejszą ofertę obejmowały.

Kielce d. 13 (25) Października 1865 r.
Łęcki.

(N. D. 6563- Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Ś-go Rucha.

Przypomina emfitentom, place szpitalne

posiadającym, że pobór czynszu rocznego z
tychże placów należny, rozpocznie się w
zwykłym terminie, to jest: dnia 30 Paździer
nika (11 Listopada) r. b. w gmachu szpital
nym przy ulicy Elektoralnej pod Nr.

II. Nussbaum.

(N. D. 66461
Podpisany Patron Trybunału w W arsza

wie, pod Nr. 549<t zamieszkały, jako Obrońca
Nepomucyny z Suchyńskich Kassackiej,
Franciszka Kassackiego żony, czyli obojga
małożonków Kassackich, zawiadamia i ogła
sza, iż na podstawie dwóch wyroków miano
wicie: jednego z dnia 25 Lutego (9 Marca)
1865 r. dział majątku po Katarzynie z Solec
kich Suchyńskich pozostałego: w szczególno
ści sprzedaż nieruchomości Nr. 2879 w W ar
szawie nakazującego i dalsz* czynności związ-
urno 1T0.zb0rz4 ,l ?*ająceg°l drugiego z dnia
8 (20) Lipca r. b. opinją o niepodzielności